
DOA-OZ.0025.1.
Uchwała Nr

2025 r.

§2

dodatek za wysługę lat, wynikający ze stażu pracy, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Macieja Mroczka - Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu w następującej wysokości:

wynagrodzenie zasadnicze wg IV kat. zaszeregowania w Tabeli stawek wynagrodzenia 
zasadniczego kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, z którym 
nawiązano stosunek pracy na podstawie powołania (...) - załącznik nr 1 do zasad wynagradzania 
w kwocie: 14 540,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset czterdzieści złotych 00/100),

w sprawie: zatrudnienia, w tym ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Wojewódzkiego 
Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.), art. 46 ust. 3, art. 47 ust. 1 i 3, art. 49 ust. 6 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799 ze zm.), art. 6 ust. 1 i art. 
8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) w związku z art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2024 r. 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2025 (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1925) oraz Uchwały Nr 1742/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 29 lutego 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Zasad Wynagradzania Kierowników Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Opolskie, z póżn. zm.. Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Zatrudnia się i nawiązuje stosunek pracy na podstawie powołania z Panem Maciejem Mroczkiem 
na stanowisku Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą 
w Kędzierzynie-Koźlu na okres 6 lat, tj. od dnia 1 kwietnia 2025 r. do dnia 31 marca 2031 r., 
w wymiarze 0,7 etatu.

dodatek funkcyjny w wysokości 50% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 7 270,00 zł 
(słownie: siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100),

.?.'^?.3./2O25
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia

§3

1. Wyraża się zgodę na wykonywanie od dnia 1 kwietnia 2025 r. świadczeń zdrowotnych przez 
Macieja Mroczka - Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą 
w Kędzierzynie-Koźlu, w podmiocie leczniczym, którym kieruje.

2. Podstawę obliczenia wynagrodzenia Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 
w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z tytułu udzielania przez niego świadczeń zdrowotnych 
stanowić będzie wynagrodzenie przysługujące na stanowisku starszego asystenta lekarza wg XIX 
kategorii zaszeregowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego zgodnie



§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2025 r.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§5

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

4
11

2. Dodatkowe zatrudnienie wykonywane będzie poza godzinami pracy w sposób niekolidujący 
z pracą wykonywaną na stanowisku Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 
w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu, a także łączenie obu funkcji nie może stanowić 
konfliktu interesu.

z „Regulaminem wynagradzania Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z/s 
w Kędzierzynie-Koźlu", w kwocie 18 000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100).

3. Ustala się wykonywanie świadczeń zdrowotnych w wymiarze 0,03 etatu lekarza. Udzielanie 
świadczeń zdrowotnych może odbywać się tylko poza godzinami pracy pełnionymi na 
stanowisku Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą 
w Kędzierzynie-Koźlu.

4. Maksymalna wysokość wynagrodzenia miesięcznego uzyskana z tytułu zarządzania jednostką 
oraz wykonywania świadczeń zdrowotnych, o których mowa ust. 1 - 3 nie może przekroczyć 
wynagrodzenia określonego w art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), z uwzględnieniem 
ustawy okołobudżetowej, obowiązującej w poszczególnych latach.

§4

1. Wyraża się zgodę na podjęcie innego zatrudnienia przez Macieja Mroczka - Dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu, 
w charakterze lekarza w M4 MED Monika Mroczek.


